
UCHWAŁA NR 65/VII/19
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506) 
oraz § 104b ust. 2 uchwały nr 35/VI/03 Rady Gminy i Miasta Węgliniec z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie 
Statutu Gminy i Miasta Węgliniec (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego nr 
50, poz.1178 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje;

§ 1. Do pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się radną 
Elżbietę Grabowską.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie
Zgodnie z § 104b ust.2 Statutu Gminy i Miasta Węgliniec Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji wybiera Rada. Po podjęciu uchwały ustalającej skład osobowy w/w komisji i po wyborze jej 
Przewodniczącego niezbędnym jest wyznaczenie Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej.

Id: 2247B7CA-5DE1-4BD5-B1BC-D8A480D2D2A7. Podpisany Strona 1




